Утверждаю

Председатель КИиЗО г.Десногорска
________________(О.В. Романова)

«______»______________2018г.

ПРОТОКОЛ
О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА, ОТКРЫТОГО ПО СОСТАВУ УЧАСТНИКОВ
О НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ДОГОВОРА АРЕНДЫ (ГОДОВОЙ РАЗМЕР АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ)

1.   Дата проведения аукциона: 21 мая 2018г. 10-00 часов.
2. Место проведения аукциона: Смоленская область, г.Десногорск, 2 мк-н, здание администрации,3 этаж, каб. 325
3.  Основные характеристики земельного участка:
Смоленская область, г.Десногорск, 5 микрорайон

_________________

   (местоположение участка, адрес,

кадастровый номер 67:26:0010109:118, общая площадь 233 кв.м, для  строительства и эксплуатации автомагазина_______________________________
                         кадастровый номер, общая площадь, цель использования)

Земельный участок не обременен правами третьих лиц.

4.  Организатор: Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области__________________________________________________________________________
5. Состав комиссии (при проведении аукциона):
Председатель комиссии:

Романова О.В.        - Председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального   образования «город Десногорск» Смоленской области
Заместитель Председателя комиссии:

Королёва Н.А.                                  -  главный специалист по управлению  земельными ресурсами Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области

Члены комиссии:

Дороничева Д.Н.                        - начальник архитектурного отдела, главный архитектор Комитета ГХиПК г. Десногорска.

Заверич А.В.

         - ведущий специалист, юрист юридического отдела Администрации муниципального   образования «город Десногорск» Смоленской области

6. Сведения об участниках аукциона:
На аукционе присутствовал 1 (один) участник:

       - гражданин РФ Горовцов Иван Анатольевич действует по доверенности, удостоверенной нотариальной конторой Прудникова  В.А. за № 67/28-н/67-2018-6-229 от 18.05.2018, от имени гражданина РФ Смирнова Андрея Николаевича (паспорт 66 13 693602, выдан 14.03.2013 МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль, дата подачи заявки 03.05.2018г. 13ч.17 мин., задаток внесен в полном объеме 04.05.2018г.),

Граждане РФ:  Горошкин М.В. (паспорт 66 04 042223, выдан 30.06.2004 Отделом внутренних дел промышленного района города Смоленска) и  Петроченков В.М. (паспорт 66 02 652467, выдан 14.10.2002 Заднепровским РОВД гор. Смоленска)  на аукционе не присутствовали.
РЕШИЛИ:

1.  Аукцион признать не состоявшимся и в соответствии со ст.39.12 ЗК РФ.
2.  Признать  гражданина РФ Смирнова Андрея Николаевича (паспорт 66 13 693602, выдан  14.03.2013 МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль) единственным участником аукциона по Лоту №1.

3. Рекомендовать КИиЗО  г. Десногорска после подписания данного протокола в течение 10 (десяти) дней единственному участнику гражданину РФ Смирнову Андрею Николаевичу (паспорт 66 13 693602, выдан  14.03.2013 МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль)  направить проект договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 5 микрорайон, с кадастровым номером 67:26:0010109:118, с разрешенным видом использования: для строительства и эксплуатации автомагазина, общей площадью 233 кв. м.
   4. Годовой размер арендной платы установить:

_82350,00 рубля (восемьдесят две тысячи триста пятьдесят рублей 00 копеек)_
       С условиями и порядком подписания договора аренды земельного участка единственный участник ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

        Протокол составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному экземпляру  выдано единственному участнику, один - Организатору.

	Подпись единственного участника,

или его уполномоченного лица:

__________________(И.А.Горовцов)

(по доверенности)
Подписи членов комиссии

по проведению аукциона:

_        ________________ (Романова О.В.)

                    _________________(Королёва Н.А.)

_  _______________(Дороничева  Д.Н.)

___________________(Заверич А.В.)

Составлен в 2-х экз.